ỦY BAN NHÂN DÂN  CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ HƯNG CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                              Hưng Chính, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ công tác khảo sát, xác minh thông tin và vận động
tuyên truyền việc thực hiện chi trả trợ cấp qua tài khoản đến các đối tượng

hưởng chính sách An sinh xã hội trên địa bàn xã Hưng Chính

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG CHÍNH

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 25/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ về
thúc đẩy chuyển đổi số trong chi trả An sinh xã hội không dùng tiền mặt;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tưỏng Chính
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực
điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm
2030;

Căn cứ Công văn số 26/CATP-QLHC ngày 12/01/2024 của Công an thành
phố về rà soát, cập nhật thông tin đối tượng hưởng An sinh xã hội;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Hưng Chính.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác khảo sát, xác minh thông tin và vận động

tuyên truyền việc thực hiện chi trả trợ cấp qua tài khoản đến các đối tượng hưởng
chính sách An sinh xã hội trên địa bàn xã Hưng Chính gồm các ông/bà sau:

1. Ông Phạm Đức Hoài, Phó trưởng Công an xã, Tổ trưởng;
2. Bà Bùi Thị Lan, Công chức Văn hóa - Xã hội, Tổ phó;
3. Ông Nguyễn Đức Thắng, Cảnh sát khu vực, Tổ viên;
4. Bà Hoàng Lan Hương, Cảnh sát khu vực, Tổ viên;
5. Bà Trương Thị Huyền, Cảnh sát khu vực, Tổ viên;
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:
- Tổ công tác có trách nhiệm khảo sát, xác minh thông tin và vận động tuyên

truyền việc thực hiện chi trả trợ cấp qua tài khoản đến các đối tượng hưởng chính
sách An sinh xã hội trên địa bàn xã Hưng Chính.

- Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ về UBND thành phố (qua Công an
thành phố) trước 8 giờ sáng hành ngày.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND xã, Công an xã, Công chức Văn hóa-Xã hội và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:54:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:57:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:57:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!